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UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

Comision Permanente de Matematicas Aplicadas a las Ciencias Sociales II
Curso 2021-2022

Apellidos y Nombre

Centro

Localidad

e-mail

COORDINADORES DE LA MATERIA

Mota Medina, Manuel

Facultad de Ciencias

Badajoz

mota@unex.es

Cafiada Gallardo, Mdnico

IES Donoso Cortés

Don Benito

monico@educarex.es

MIEMBROS DE LA COMISION

1. Almoddvar Gallardo, Candido IES Mario Roso de Luna Logrosan candialmo1979@hotmail.com

2. Blanco Alonso, Miguel IES Ciudad Jardin Badajoz mblanco0l@educarex.es

3. Esquivel Monterubio, Mdnica IES Benbézar Azuaga mesquivel@iesbembezar.org

4. Gonzalez Garcia, Miguel Angel IES Gabriel y Galan Montehermoso gonzabach@educarex.es

5. Hernandez Romero, Dolores Colegio San José Villafranca de los Barros |dhernandez@fundacionloyola.es
6. Martinez Gonzalez, Ana Colegio Salesiano Ramon Izquierdo Badajoz ana.martinez@salesianos.edu
7. Martin Merino, Sonia Beatriz Colegio San Antonio de Padua Caceres smartin@colegiosfranciscanos.org
8. Montafio Benitez, Rosa IES Santa Eulalia Mérida rmontanob01@educarex.es

9. Mulet Bobadilla, M2 Angeles IES Extremadura Mérida mangelesmulet@educarex.es
10. Nieto Navarro, M2 Angeles IES Extremadura Montijo mnienav278@educarex.es

11. Ndfez Arroyo, M2 del Mar Colegio Ntra Sra del Carmen Villafranca de los Barros | mar.nunez@vedruna.es

12. Ramos Hernandez, Sergio IES Caurium Coria sramosh02@educarex.es

13. Romero Trejo, José Luis IES San José Villanueva de la Serena |jlromerotOl@educarex.es

14. Trejo Sansén, Gabriel Colegio Claret Don Benito gab_trejo@hotmail.com

15. Vicente Rojas, Maria Dolores IES Santiago Apostol Almendralejo mdvicenter01@educarex.es



mailto:mota@unex.es
mailto:monico@educarex.es
mailto:candialmo1979@hotmail.com
mailto:mblanco01@educarex.es
mailto:mesquivel@iesbembezar.org
mailto:gonzabach@educarex.es
mailto:dhernandez@fundacionloyola.es
mailto:ana.martinez@salesianos.edu
mailto:smartin@colegiosfranciscanos.org
mailto:rmontanob01@educarex.es
mailto:mangelesmulet@educarex.es
mailto:mnienav278@educarex.es
mailto:mar.nunez@vedruna.es
mailto:sramosh02@educarex.es
mailto:jlromerot01@educarex.es
mailto:gab_trejo@hotmail.com
mailto:mdvicenter01@educarex.es

